
DoDATEK č. 6

ke smlouvě o dodávce a koupivody pitné předané

Účastníci smiouvy

1. Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
se sídlem Teplého 20L4,53o 02 Pardubice, Zelené předměstí
zastoupená lng. Martin Charvát, předseda představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v odd. B,
vložka 999
lČo: 60L08631
bankovníspojení:Čsog, a.s', č. ú-
(dále jen ,,VAK Pardubice, dodavatel")

2. Energie AG Kolín a.s. 'd,

se sídlem orebitská 885, 280 02 Kolín
zastoupená Janem Hladíkem, členem představenstva '

a lng. Lenkou Petráškovou, členem představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v odd'B,
vložka 24738
lČo:47538457
bankovníspojení: Raiffeísenbank, a.s., č Ě
(dále jen ,,Energie AG, odběratel ")

(VAK Pardubice a Energie AG společně dále též jen ,,smluvní strany',)

Dne L9. L2. 2oL6 spolu smluvní strany uzavřely smlouvu o dodávce a koupi vody pitné předané.
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č' 6 k uvedené smlouvě.

1. Čtánek lV. odstavec 1 se mění na následující znění:

Předánívody je uskutečněno průchodem vody přes předávací místo, kterým se pro účely této
smlouvy rozumí vodoměrná šachta umístěná na pozemku p. č. 452 a 448, k' ú. Kojice a
předávacím objektu s redukčníarmaturou a fakturačními měřidly umístěnými na pozemku p'
č. t254/4 k. ú. Záboří nad Labem' V šachtě před obcí Záboií nad Labem jsou umístěny dva
průtokoměry Flonet EN DN 50 - jeden pro první tlakové pásmo - obec Záboří a druhý pro druhé
tlakové pásmo - lokalita Záboří Sever. Měřidla umístěná v šachtách slouží jako fakturační
měřidla. Množstvívody předané se stanoví jako rozdíl mezi množstvím naměřeným

lt



Vodoměrem za obcíKojice a součtem množstvínaměřeným průtokoměry umístěnými v šachtě

před obcí Záboří nad Labem. Situace předávacího místa tvoříPřílohu č. 1této smlouvy.

2. Článet lV. odstavec 3 se mění na následujícíznění:

Předpokládaný objem vody předané činí cca 145 000 m3 ročně

3' Čtánek lV' odstavec 7 se mění na následujícíznění:

V jakémkoliv jiném případě přerušení dodávky vody předané (zejména plánované opravy,

udržovací a revizní práce) je společnost VAK Pardubice povinna vyrozumět druhou smluvní

stranu o plánovaném přerušenínejméně 15 dnů předem, a to písemně, na adresu uvedenou

v článku l., tak telefonicky na tyto kontbkty: -;

VAK Pardubice: dispečink,
vedoucíprovozu Přelo

Energie AG: zástupce ředitele divize VoDA

vedoucí provozního střediska vodovodů Kolín -

V případě, Že dojde k omezenÁ nebo přerušení dodávek předané vody, není společnost VAK

Pardubice povinna zajistit společnosti Energie AG náhradnízásobování pitnou vodou.

4' Článek V' odstavec 2 se mění na následující znění:

Cena za 1 m3 předané vody pro rok 2023 činí dle dohody smluvních stran 19,70 Kč bez DPH

dle výpočtu uvedeného v příloze č. 2 k této smlouvě; k této částce bude připočtena DPH

v souladu s platnými právními předpisy'

Měníse příloha č. 2 - kalkulace ceny vody předané

2



tv.

ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají nezměněna.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá smluvní strana obdrží
po jednom vyhotovení'

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem t.1'.2o2g

V Pardubicích dne''ý..(:''(..:'.#..ůs V Kolíně an",.fu'.:'lL ď'0I!-'

/

ce Pardubice, a.s.
"G=:l

Energie AG Kolín a.s'

ffiNffiffiGIEAG
Kolín a's'

,,
I: v

lng' Martin Charvát
předseda představenstva

orebitská 8B5, 28o 02 Kolín IV

tČ: 47538'157 ' DIČ: (7i1538157

IIODOVODY A KANA{-[ZAC[
FARDUB!CE, a.s"

Teplé_ho 2014,53o o.z panriugtce
lC-9 60 10 s0 st olČ czeoÍoaoll
oR Ks HK oddí| B, vložka g99

-4-




